
女子入賞者成績一覧 速報No.13

個人競技

得点2 順位2 得点3 順位3

1 鶴田 芽生 3年 名古屋女子大学高等学校 愛知 30.250 1 28.550 1 58.800

2 島﨑 もも 2年 聖カタリナ学園高等学校 愛媛 28.450 2 26.550 3 55.000

3 岡田 華英 2年 明聖高等学校 千葉 26.900 3 26.850 2 53.750

4 小林 千奈乃 2年 松商学園高等学校 長野 24.800 5 23.650 5 48.450

5 工藤 真妃 3年 横浜隼人高等学校 神奈川 25.900 4 22.300 9 48.200

6 坂本 あゆみ 3年 東京都立狛江高等学校 東京 22.800 8 24.500 4 47.300

種目別選手権

種目 クラブ

DB DA

1 鶴田 芽生 3年 名古屋女子大学高等学校 愛知 10.300 5.500 7.100 7.350 0.00 30.250

2 島﨑 もも 2年 聖カタリナ学園高等学校 愛媛 9.300 5.200 6.850 7.100 0.00 28.450

3 岡田 華英 2年 明聖高等学校 千葉 8.700 4.600 6.650 6.950 0.00 26.900

4 工藤 真妃 3年 横浜隼人高等学校 神奈川 8.600 4.500 6.550 6.250 0.00 25.900

5 小林 千奈乃 2年 松商学園高等学校 長野 8.000 4.500 6.100 6.200 0.00 24.800

6 中村 林伽 3年 奈良文化高等学校 奈良 7.200 4.500 5.550 6.250 0.00 23.500

種目 リボン

DB DA

1 鶴田 芽生 3年 名古屋女子大学高等学校 愛知 9.800 4.500 7.150 7.100 0.00 28.550

2 岡田 華英 2年 明聖高等学校 千葉 8.700 4.400 6.750 7.000 0.00 26.850

3 島﨑 もも 2年 聖カタリナ学園高等学校 愛媛 9.000 4.200 6.650 6.700 0.00 26.550

4 坂本 あゆみ 3年 東京都立狛江高等学校 東京 7.800 4.300 6.300 6.100 0.00 24.500

5 小林 千奈乃 2年 松商学園高等学校 長野 8.500 3.000 6.000 6.150 0.00 23.650

6 中村 江里彩 3年 兵庫大学附属須磨ノ浦高等学校 兵庫 8.200 3.300 6.100 5.750 0.00 23.350

団体競技

DB DA

1 千葉 6.800 10.300 6.650 6.100 0.000 29.850

2 愛知 7.200 9.900 7.300 5.400 0.000 29.800

3 静岡 7.100 9.300 7.100 6.150 0.000 29.650

4 京都 6.800 9.900 6.550 5.900 0.000 29.150

5 福岡A 6.500 9.700 6.600 6.100 0.000 28.900

6 東京 6.600 9.500 6.800 5.950 0.000 28.850
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順位 氏名 学年 学校 都道府県 総合得点

A E 減点 得点

順位 氏名 学年 学校 都道府県
D

順位 氏名 学年 学校 都道府県
D

順位 学校 都道府県
D

A

京都聖母学院高等学校

A E 減点 得点

E 減点 得点

千葉県立東金高等学校

名古屋女子大学高等学校

城南静岡高等学校

中村学園女子高等学校

駒場学園高等学校

ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024
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